院青〔2022〕67 号

关于开展“喜迎二十大，永远跟党走”征文活动的通

知

各班级：

为了增强同学们的爱党爱国情怀，号召同学们重视党的

二十大的召开，贯彻会议精神，与党一同践行初心使命，院

易班决定举办“喜迎二十大，永远跟党走”征文活动，具体

通知如下：

一、报名时间

5 月 5 日前在到梦空间平台上报名

二、活动方式

1.文字形式：

（1）登录易班网站，点击互动，点击滁州学院，发布

到微社区。

（2）编辑一段对党的二十大顺利召开的寄语（不少于

200 字，要求原创）。

（3）将截图以 word 文档形式发送给群里收作品的同学，

并注明专业、学号及姓名。

2.手抄报形式：

（1）绘制以“喜迎二十大，永远跟党走”为主题的手

抄报，要求内容丰富，图文并茂，突出主题。

（2）将作品照片以 Word 文档形式发送给群里收作品的

同学，并注明专业、姓名及学号。

三、活动时间

2022 年 5 月 5 日-2022 年 5 月 7日

四、活动对象

数学与金融学院全体学生

五、活动须知

1、需要登录易班网站，点击互动后点击滁州学院，发

布到微社区。

2、作品内容需原创。

六、奖项设置

一等奖一名，二等奖两名，三等奖三名。